АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
02.09.2022
        № 174
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка «для ведения личного подсобного хозяйства» в зоне перспективной застройки малоэтажными многоквартирными жилыми домами Ж2п в отношении земельного участка по адресу: с. Первомайское, ул. Гончарова, 2

На основании заявления Вялых Данила Владимировича по предоставлению разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка «для ведения личного подсобного хозяйства» в зоне перспективной застройки малоэтажными многоквартирными жилыми домами Ж2п в отношении земельного участка по адресу: с. Первомайское, ул. Гончарова, 2, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, «Правилами землепользования и застройки муниципального образования Первомайское сельское поселение Первомайского района Томской области» утвержденными Решением Совета Первомайского сельского поселения Первомайского района Томской области от 26.12.2013г. №64, по итогам публичных слушаний, прошедших в Первомайском сельском поселении 02.09.2022 года по предоставлению разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка «для ведения личного подсобного хозяйства» в зоне перспективной застройки малоэтажными многоквартирными жилыми домами Ж2п в отношении земельного участка по адресу: с. Первомайское, ул. Гончарова, 2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка в зоне перспективной застройки малоэтажными многоквартирными жилыми домами Ж2п в отношении земельного участка по адресу: с. Первомайское, ул. Гончарова, 2 - «для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах - библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте Первомайского сельского поселения pervomsp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Первомайского сельского поселения - Пальцеву Оксану Сергеевну.

Глава Администрации Первомайского

сельского поселения                                                                                      С.И. Ланский
Исп. специалист 1 категории
Никифорова Д.В.

8 (38245) 2 11 53